

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/03/2022 14:48

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 205887206
COTAÇÃO Nº 14644 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO - HMI FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	09/02/2022 10:07:50
Vencimento:	16/02/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adcenter Mhedica Hospitalar	R\$ 750,0000	20 dias	19/02/2022	14 ddl	FOB	envio braspress frete incluso em nfe , valor de R\$

	Eireli CNPJ: 30.189.404/0001-36 PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507 vendas@adcenter.med.br Mais informações		após confirmação				145,00
2	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2022	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/03/2022	30 ddl	CIF	
5	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMERCIO E MANUTENCAO ELETRONICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	19/02/2022	a vista	CIF	
6	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl	CIF	
7	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 99632-3660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informações	R\$ 1,0000	7 dias após confirmação	14/03/2022	10 ddl	CIF	
8	Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl - Boleto	CIF	

	CNPJ: 28.199.997/0001-70 MOGI MIRIM - SP Karoline Felix (19) 996904974 karoline@mogimedical.com.br Mais informações						
9	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 62.902.598/0001-61 CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl	CIF	
10	Raphael Gonçalves Nicesio CNPJ: 22.654.814/0001-82 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	
11	VILETECH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA CNPJ: 27.793.642/0001-41 BELO HORIZONTE - MG José Bráz França comercial1@viletech.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BACIA EM INOX 40CM - UNIDADE Código: 39152 Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 135,5255 Quantidade: 0.0	Mogi Medical Equipamentos Eireli Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 75,0000 R\$ 135,5255	R\$ 1.500,0000 R\$ 2.710,5100	1 10	Bacia inox 41 cm - Mogi Medical - Mogi Medical FORTINOX	Caixa PC	Bacia 41cm/ Capacidade 6300ml Aco inoxidavel 304 Espessura 0,5mm Bordas arredondadas com acabamento polido interno e externo. Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 16:52	- - -
	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 139,9000	R\$ 2.798,0000	1	BACIA EM INOX 40CM - KEHOME	UNIDADE		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 179,2000	R\$ 3.584,0000	1	BACIA INOX 41CM 6300ML - FORTINOX	UNIDADE		-

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 196,7500	R\$ 3.935,0000	1	BACIA INOX 6.300ML / 41CM - DATRIX - M. FORTINOX	CX	-
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 281,8500	R\$ 5.637,0000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	BACIA DIAM 40X8,2 CM, CAP 5.500 ML 1 PC/EMB. -
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 298,6000	R\$ 5.972,0000	1	BACIA - ACO INOXIDAVEL 304 - BRILHANTE - 40 x 8,2 cm, capacidade 5.500 ml - FAMI - FAMI	UNIDADE	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 445,6000	R\$ 8.912,0000	1	BACIA INOX DIAM. 41CMX6300ML - ABC	CX	-

CONJUNTO DE CAPTURA DE ECG P/ MON INFINITY DELTA - CONJUNTO DE CAPTURA DE ECG, COMPOSTO SW 5 DERIVAÇÕES, CONECTOR DE PINO DUPLO, PADRAO EUROPEU COMPATIVEL COM MONITOR DRAGER INFINITY DELTA. Código: 50336		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 175,2000	R\$ 876,0000	1	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL DRAGER - DATRIX - DATRIX	CX		-
Marcas Preferidas: -		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000	1	KIT RABICHOS 05 VIAS DRAGER - DRAGER - DRAGER/UNIMED	CX		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 16:52
Justificativa		Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 247,0000	R\$ 1.235,0000	1	kit rabicho 5 vias ECG , uso drager - RTC - RTC	embalagem		-
;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000	1	KIT RABICHO 5 VIAS DRAGER (INFINITY DELTA) - MASTER - BIO-4094 - MASTER	1.0		-
Informações de Última Compra		VILETECH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 429,0000	R\$ 2.145,0000	1	CONJUNTO DE RABICHOS ECG ADULTO 5 VIAS IEC GRABBER CLIP COMPATIVEL MINDRAY DRAGER - Med Linket	caixa		-
22/07/2021									
Fornecedor:		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:		KIT RABICHOS 05 VIAS DRAGER - DRAGER - DRAGER/UNIMED							
Preço Unitário:		235,0000							
Quantidade:		5.0							

3	CONJUNTO DE CAPTURA ECG 3 DERIVACOES P/ MON INFINITY DELTA Código: 57180	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 145,0000	R\$ 725,0000	1	CABO DE ECG 3 VIAS COMPATIVEL DRAGER series - DATRIX - DATRIX	CX		-
	Informações de Última Compra 23/02/2022	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000	1	KIT RABICHO 3 VIAS ECG COMPATIVEL CX DRAGER - MASTER MEDIKAL			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 16:52
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 235,0000 Quantidade: 0.0	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 247,0000	R\$ 1.235,0000	1	kit rabicho 5 vias ECG , uso drager - RTC - RTC	embalagem	serpa enviado o kit 5 vias	-
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000	1	CABO DE ECG 3 VIAS DRAGER - MASTER - BIO-4078 - MASTER	1.0		-

4	MANGUEIRA DE CONEXAO MANGUITO ADULTO P/ MON INFINITY DELTA - MANGUEIRA DE CONEXAO PARA MANGUITO ADULTO 3,7M COMPATIVEL COM MONITOR GRAEGER INFINITY DELTA Código: 50335	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 175,9500	R\$ 879,7500	1	EXTENSAO DE PNI 1 VIA PARA MONITOR DRAGER - DATRIX - DATRIX	CX		-
	Informações de Última Compra 22/07/2021	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 268,0000	R\$ 1.340,0000	1	MANGUEIRA PNI DRAGER - DRAGER - MASTER	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 16:52
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: MANGUEIRA PNI DRAGER - DRAGER - MASTER Preço Unitário: 268,0000								

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MANGUEIRA DE CONEXAO MANGUITO NEO P/ MON INFINITY DELTA Código: 56992 Quantidade: 5 Unidade Marcas: - Preferidas: - Justificativa ;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 268,0000 Quantidade: 0.0	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 175,7500	R\$ 878,7500	1	EXTENSAO PNI 01 VIA P/ DRAGER/DELTA X E XL - DATRIX - DATRIX	UNITARIO	-	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 268,0000	R\$ 1.340,0000	1	MANGUEIRA PNI DRAGER - DRAGER - MASTER	CAIXA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 16:52

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	1	R\$ 2.710,5100
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	4	R\$ 5.030,0000
Total:	5	R\$ 7.740,5100

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.740,5100

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar